Explosionsgeschütztes Kombinationssignal - 110 dB (A) / 5 Joule
Reihe YL60 CS&
Clifford & Snell
w
w
w
.s
ta

Bitte wenden Sie sich hierfür an Ihre zuständige Vertriebsniederlassung.
Varianten
Typschlüssel: Bitte füllen Sie die Felder aus
Bestellnummer
YL60 / _ / _ _ / _ / _ / _
Gasgruppe
EU- und RU-Geräte IIB B
IIB + H2 C
UL-Geräte C, D Gasgruppen C
B, C, D Gasgruppen B
Bemessungsbetriebsspannung
24 V DC D
115 V AC L
230 V AC N
Blitzenergie
5 Joule 50
Lichtfeldfarbe
bernsteinfarben A
rot R
grün G
opal O
blau B
klar C
gelb Y
Zertifizierung
ATEX & IECEx EU
UL UL
EAC TR RU
Ergänzungen
Aktivierung Anschluss für
Telefonanlagen
(5 Joule, nur für
ATEX-, IECEx- &
EAC TR-Varianten)
TI
Zusätzliche Zulassungen L
Signalgeräte 2018-07-13·EK00·III·de
Explosionsgeschütztes Kombinationssignal - 110 dB (A) / 5 Joule
Reihe YL60 CS&
Clifford & Snell
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
Zubehör und Ersatzteile
Benennung Abbildung Beschreibung Bestellnummer Art. Nr. WebCode
Leitungseinführungen
15793E00
Ex d & Ex e Vergussmasse Kabeleinführung
für alle Arten von nicht armierten Kabeln
und Kabeln mit Drahtgeflechtarmierung
(Messing vernickelt)
CMP-20PXSS2K 109441 PXSS2KA
RapidEx Dichtungssystem mit
Flüssigverguss
CMP-20PXSS2K-
REX
246605 PXSS2KB
15791E00
Ex d & Ex e Vergussmasse Kabeleinführung